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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52112506B

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit DATA STORM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurise 336, Z.K. 3852, Njesia Administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013. 2013

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi i softuerit të personalizuar për klientë të 
sektorëve publikë dhe privatë, duke përfshirë projekte të 
integruara dhe zgjidhje të përshtatura sipas kërkesave 
specifike. - Analiza e të dhënave në shkallë të gjerë (Big 
Data Analysis), përpunimi, interpretimi dhe transformimi i të 
dhënave të strukturuara dhe të pashkallëzuara në njohuri të 
zbatueshme për vendimmarrje. - Zhvillimi dhe implementimi 
i zgjidhjeve me inteligjencë artificiale (AI) dhe algoritme të 
të mësuarit makinerik (Machine Learning) për automatizim 
procesesh, parashikim tregjesh, optimizim burimesh dhe 
përmirësim të performancës organizative. - Projektimi dhe 
zhvillimi i sistemeve të avancuara analitike dhe platformave 
mbështetëse të vendimmarrjes me bazë AI dhe analiza të të 
dhënave në kohë reale. - Projektimi, zhvillimi dhe 
mirëmbajtja e aplikacioneve cloud dhe shërbimeve të 



2

infrastrukturës së teknologjisë cloud, duke përfshirë 
menaxhimin e platformave dhe ofrimin e zgjidhjeve të 
integruara për ruajtjen dhe përpunimin e të dhënave. - 
Shërbime të sigurisë kibernetike (Cybersecurity), auditim 
sigurie, pajtueshmëri me standardet ligjore dhe mbrojtje nga 
kërcënimet kibernetike. - Zhvillimi dhe implementimi i 
sistemeve ERP dhe CRM të personalizuara, si dhe 
platformave të tjera digjitale të menaxhimit të proceseve të 
biznesit. - Zhvillimi i aplikacioneve mobile për rritjen e 
aksesit dhe angazhimit të përdoruesve. - Shërbime 
konsulence në fushën e IT-së dhe mbështetje për proceset e 
transformimit digjital. - Organizimi i trajnimeve, 
workshopeve dhe programeve të certifikimit në fushat e 
zhvillimit të softuerit, analizës së të dhënave, inteligjencës 
artificiale, sigurisë kibernetike dhe teknologjive cloud. - 
Kryerja e projekteve kërkimore dhe bashkëpunimeve 
inovative me universitete, qendra kërkimore dhe kompani 
teknologjike, brenda dhe jashtë vendit. - Import-eksporti i 
pajisjeve, mjeteve dhe teknologjive të nevojshme për 
zhvillimin e produkteve dhe shërbimeve inovative. - 
Aktivitete të tjera të lejuara me ligj që lidhen drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e sipërpërmendur dhe që 
shërbejnë për arritjen e qëllimeve të shoqërisë.
Ermal Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/08/2025 Deri: 20/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Beqiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DATA STORM
E-Mail: ermalfr@gmail.com  
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Telefon: +355696936739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521021-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1C59B0-1E3F-4771-B0E6-1C0E45CCB858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E6DBC0-4CE1-4CCA-AD8B-7C22BA50C3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B050225-AC24-44EF-B3A4-F62C18BC7076

